Miror itaque majorem in modum esse aliquos om-  
 nino qui utrum sacra Virgo Deipara appellanda sit,  
 plane addubitent. Etenim, si Dominus noster Jesus  
 Christus Deus est, quo tandem modo sacra Virgo,  
 quæ illum edidit, Deipara non dicatur? Hanc fidem  
 divini discipulî nobis tradiderunt, quamvis istius di-  
 ctionis non meminerint. Ad hunc modum a sanctis  
 Patribus instituti sumus. Animvero percelebris memor-  
 iæ Pater noster Athanasius, qui totos quadra-  
 ginta sex annos Alexandrinæ Ecclesiæ pontificatum  
 egregia cum laude gessit, loquacibusque impurorum  
 nefariorumque hæreticorum commentis invicta, pla-  
 neque apostolica sapientia restitit, quique scriptis  
 suis veluti fragrantissimo ἔ quodam unguento to-  
 tum orbem mirifice recreavit, et cui de dogmatum  
 absoluta integritate fideique rectitudine omnes te-  
 stimonium dant, libro quem de sancta et consubstan-  
 tiali Trinitate conscripsit, oratione tertia, sacram  
 Virginem passim Deiparam nominat. Cogor autem  
 ipsis illius verbis hoc loco uti, quæ hunc in modum  
 habent: « Itaque divinæ Scripturæ scopus ac cha-  
 racter, ut sæpe monuimus, ejusmodi est ut utrum-  
 que de Christo Salvatore nostro pronuntiet; puta  
 Deum illum esse, et nunquam non hoc ipsum ex-  
 stitisse, ut qui Patris sit Verbum, ejusdemque splen-  
 dor et sapientia »: tum eundem rursus novissimis  
 hisce temporibus corpore ex Deipara virgine Maria  
 sumpto, nostri causa hominem factum esse. » Et  
 nonnullis interjectis iterum: « Multi exstiterē sancti,  
 et ab omni peccato immunes. Nam et Jeremias de  
 materno utero sanctificatus est »: et Joannes in lu-  
 cem nondum edūus, voce Deiparæ Mariæ percepta,  
 lætabundus exsiliit. » Sane idoneus est hic vir, ap-  
 primeque dignus cui intrepide fidem adjungere,  
 quemque tuto sequi liceat, ut qui nihil protulisset

ἢ Hebr. 1, 3; I Cor. 1, 31. ὁ Jerem. 1, 5. ὁ Luc. 1, 41.

Varie lectiones codicis Segueriani.

ἢ κημάτων. ἢ ἀ:τα. ἢ ἀντοξέτα, τε. ὁ ἀκριβεῖς.

# ELENCHUS

## AUCTORUM ET OPERUM QUÆ IN HOC TOMO LXXVII CONTINENTUR.

*De iis quæ inter Opera S. Cyrilli in hoc tomo nunc primum comparant, vide ordinis veteris cum novo collationem, infra, col. 1531.*

S. CYRILLUS ALEXANDRINUS ARCHIEPISCOPUS.	
Epistolæ LXXXVIII.	col. 9
Homiliæ paschales.	391
Homiliæ diversæ.	982
LUBIA ET ALIENA.	
De Trinitate.	1119
Collectio dictorum Veteris Testamenti.	1175
* Liturgia S. Cyrilli.	1291
THEODOTUS ANCYRANUS EPISCOPUS	
Expositio Symboli Nicæni.	1314
Homiliæ.	1330
PAULUS EMESENUM EPISCOPUS.	
Confessio fidei.	1433
Homiliæ	<i>ibid.</i>
ACACIUS BERRHŒENSIS EPISCOPUS.	
Epistolæ	1445
Confessio fidei.	1447
JOANNES ANTIOCHENUS EPISCOPUS.	
Epistolæ.	1450
MEMNO EPHESINUS EPISCOPUS.	
Epistola ad clerum CP.	1463
ACACIUS MELITENES EPISCOPUS.	
Homilia Ephesi habita.	1467
Epistolæ.	1471
RABBULAS EDESSENUM EPISCOPUS.	
Epistola ad Cyrillum.	1474
Canones.	<i>ibid</i>
FIRMUS CÆSARÆ CAPPADOCLE EPISCOPUS.	
Epistolæ	1482
AMPHILOCHIUS SIDENUS EPISCOPUS.	
Fragmentum.	1515
<i>Operum S. Cyrilli ordo novus cum veteri collatus et vice versa.</i>	1531